
                  Školní klub 

 Jak jsme zahájili školní rok ve 

školním klubu?  

 Školní rok jsme zahájili 

turnajem ve stolním fotbálku, který 

si děti moc užily. Vyráběli jsme 

podzimní výrobky, abychom si 

vyzdobili třídu a naladili jsme se na 

podzim.  

 Zapojili jsme se do projektu „Jsem laskavec“, 

abychom dělali druhým radost a dobré skutky.  

 Koncem října ve školním klubu proběhla akce 

„Halloweenská párty“, na kterou se děti vždy moc těší. Děti přišly v kostýmech, 

bylo připravené pro ně pohoštění a někdo i něco dobrého donesl. Vydlabávali 

jsme dýni, malovali jsme na obličej, hráli hry, tancovali, fotili se ve fotokoutku a 

vyhlásili vítěze za nejhezčí halloweenskou masku. Na závěr jsme nakrojili dort ve 

tvaru mozku, který donesla a upekla Natálka Havlíková z 5.A, který všem moc 

chutnal. Tímto bychom jí chtěli moc poděkovat. A co nás v nejbližší době čeká? 

Turnaj ve stolním tenise, vánoční tvoření, vánoční párty, ad… 

 Školní klub je místo, kde se rádi schází děti ve volné chvíli např. při čekání na 

autobus nebo než si pro ně přijdou rodiče.    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Zpracovala vychovatelka ŠK Lucie Pavlovská  


